

# Tamarix VII ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 84

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix VII ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 27 84
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.731.429 kr. mod 1.445.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.979.261 kr. mod 2.232.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.731.429</b>	<b>1.445.094</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.500.000	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-496.118	105.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-264.689</b>	<b>1.550.114</b>
Andre finansielle indtægter	91	1.567.451
Øvrige finansielle omkostninger	-3.107.328	-233.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.371.926</b>	<b>2.884.394</b>
1 Skat af årets resultat	392.665	-651.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.979.261</b>	<b>2.232.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.232.996
Disponeret fra overført resultat	-2.979.261	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.979.261</b>	<b>2.232.996</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	25.400.000	26.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.400.000</u>	<u>26.900.000</u>
Andre tilgodehavender	0	2.820.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.820.265</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.400.000</u></b>	<b><u>29.720.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.855	840.199
Udskudte skatteaktiver	114.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	216.665	0
Andre tilgodehavender	828.452	109.720
Periodeafgrænsningsposter	121.142	246.020
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.114</u>	<u>1.195.939</u>
Likvide beholdninger	<u>498.000</u>	<u>259.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.114</u></b>	<b><u>1.455.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.275.114</u></b>	<b><u>31.175.529</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.885.669	8.864.930
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.010.669</b>	<b>9.989.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.641.178	18.805.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.641.178	18.805.841
Kortfristet del af langfristet gæld	680.586	694.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.605	108.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.109	0
Selskabsskat	0	638.398
Anden gæld	718.967	876.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.623.267	2.317.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.264.445</b>	<b>21.123.599</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.275.114</b>	<b>31.175.529</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-216.665	638.398
Årets regulering af udskudt skat	-176.000	13.000
	<u><b>-392.665</b></u>	<u><b>651.398</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2015	41.317.000	41.317.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>41.317.000</b></u>	<u><b>41.317.000</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	-14.417.000	-14.417.000
Årets regulering til dagsværdi	-1.500.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2016</b>	<u><b>-15.917.000</b></u>	<u><b>-14.417.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>25.400.000</b></u>	<u><b>26.900.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	8.864.930	7.631.934
Årets overførte overskud eller underskud	-2.979.261	1.232.996
	<u><b>5.885.669</b></u>	<u><b>8.864.930</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	1.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>680.586</u>	<u>15.423.936</u>	<u>19.321.764</u>	<u>19.500.716</u>
	<u><b>680.586</b></u>	<u><b>15.423.936</b></u>	<u><b>19.321.764</b></u>	<u><b>19.500.716</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 26.900 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.